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SUNUŞ 

 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için 
sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın 
gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 
belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da 
iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu 

ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve 

tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim 

yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 

yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. 

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında 

stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, 

imkânsızı başarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 

uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar 

diliyorum.
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışını 
gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak yapılandırmak 
amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuştur. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir. Müdürlüğümüz ilk stratejik 
planını 2010-2014 döneminde diğerlerini 2015-2019 ve 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde 
hazırlamış ve uygulamıştır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan 2024-2028 Stratejik Planı kalkınma planları, 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performansları önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 
yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle hazırlanmıştır. 

Bilim ve teknolojinin hızlı gelişmesiyle; iletişim imkânlarının artması, eğitim ortamlarının 
yeniden düzenlenmesi, öğretmenlerin niteliklerinin yükselmesi analitik düşünme, pekiştirme, iletişim 
becerilerini geliştirme, merak uyandırma, zenginleştirme, rehberlik etme, birlikte çalışabilme, 
yaratıcılık ve bireysel öğrenme gibi yeni yaklaşımların gelişmesi, eğitim sisteminin sürekli 
sorgulanmasını ve geliştirilmesini gerekli kılmaktadır. Stratejik planlama sayesinde; fikirler için 
tutarlı bir çerçeve oluşturmak, kurumun güçlü ve zayıf taraflarını belirlemek, fırsat ve tehditleri 
değerlendirmek, çeşitli stratejilerin test edileceği kriterleri belirlemek, kurum içinde olumlu bir iklim 
oluşturmak ve kısa ve uzun vadeli kararların uyum içinde olmasını sağlamak, optimum kaynak 
tahsisini gerçekleştirmekle mümkündür. 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında Müdürlüğümüz birimleri ve 
ilgili paydaşların katılımıyla başta Türkiye Yüzyılını inşaat etmek için, uygulanmakta olan stratejik 
planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi 
analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları 
ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiş, ve Bakanlığımızın hazırladığı 2024-2028 Stratejik Planına 
göre stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler belirlenmiştir. Bu doğrultuda yedi stratejik 
amaç bu stratejik amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bu hedefleri gerçekleştirecek strateji ve 
eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve 
hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin 
gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli 
kullanılacaktır. 
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Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık 
çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. 
Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim 
Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı’nda detaylı olarak ele alınmıştır. 
Müdürlüğümüzce plan yayınlanan hazırlık programı ve gönderilen yönergeler doğrultusunda süreç 
aşağıdaki gibi planlanmıştır: 

• Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 

• Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 

• Stratejik Plan için Kurum ihtiyaçlarının tespiti 

• Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

• Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 

Stratejik Plan Hazırlık Aşamaları: 

2022/21 sayılı Genelge kapsamında Yeşilce İlkokulu/Ortaokulu Strateji Geliştirme Üst Kurulu 
ve Stratejik Planlama Ekipleri oluşturulmuş ve planın sahiplenilmesi sağlanmıştır. Hazırlık 
döneminde planın tüm birimlerce 2024- 2028 STRATEJİK PLANI Üst Politika Belgelerinin Analizi 
Toplantılar Kapsamlı Durum Analizi İç ve Dış Paydaşların Görüşleri PESTLE ve GZFT Analizi İç 
ve Dış Paydaş Anketleri Eğitimler 11 sahiplenilmesi, planlama sürecinin organizasyonu, ihtiyaçların 
tespiti, zaman planlaması gibi unsurlar ve durum analizinin yöntemleri ile geleceğe bakış kısmını 
oluşturan misyon, vizyon ve temel değerler kavramları gibi ana hatlar yer almaktadır. Yeşilce 
İlkokulu/Ortaokulu 2024–2028 Stratejik Planı; literatür taraması, toplantılar, kapsamlı durum analizi 
raporu (üst politika belgelerinin analizi, mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin 
belirlenmesi, PESTLE ve GZFT analizleri, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, iç 
ve dış paydaşların görüşlerinin alınması, kuruluş içi analiz ile tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi) 
doğrultusunda hazırlanmıştır. 
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1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst 
kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

Tablo 1. Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu ve Stratej൴k Plan Ek൴b൴ Tablosu 

Strateji Geliştirme Kurulu Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Gönül ÇELİK Okul Müdürü Eyüp GÜLAY Müdür 
yardımcısı 

Hüseyin ÇAKIR Müdür 
Yardımcısı Alparslan BAYRAK Öğretmen 

Nilay KANLI Öğretmen Ahmet UZUN Öğretmen 

Gökhan ÖZYURT Okul Aile 
Birliği Başkanı Suat KEFELİOĞLU Öğretmen 

Memduh ÖZDERYA 
Okul aile 

birliği yönetim 
kurulu üyesi 

Eyüp AKMAN Gönüllü Veli 

 
1.2 Planlama Süreci 

2024 - 2028 dönem൴ stratej൴k plan hazırlanma sürec൴ Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu ve Stratej൴k 
Plan Ek൴b൴’n൴n oluşturulması ൴le başlamıştır. Ek൴p tarafından oluşturulan çalışma takv൴m൴ 
kapsamında ൴lk aşamada durum anal൴z൴ çalışmaları yapılmış ve durum anal൴z൴ aşamasında, 
paydaşlarımızın plan sürec൴ne akt൴f katılımını sağlamak üzere paydaş anket൴, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. Durum anal൴z൴n൴n ardından geleceğe yönel൴m bölümüne geç൴lerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratej൴ler൴ bel൴rlenm൴şt൴r. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna 

yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel 

istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) 

ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

2.1 Kurumsal Tarihçe 

 
Köyde İlk olarak 1947 yılında köy halkı tarafından bir ilkokul yapılmış daha sonra 1965 

yılında küçük bir onarım görerek Yeşilce İlkokulu adıyla 1987 yılına kadar hizmet vermiştir. İlk 

mezunlarını 1950 yılında vermiştir. Eski binasında 1987 yılına kadar eğitim devam etmiştir. 1977 

Yılında Yeşilce Ortaokulu başka bir bina da eğitime açılmıştır. 1987 yılında ilk ve orta kısımlar şuan 

ki binada ortak eğitime başlamış, 1988 yılında 8 yıllık kesintisiz eğitimin başlamasıyla Yeşilce 

İlköğretim  Okulu  adı altında eğitime eğitime başlamasıyla Yeşilce İlköğretim Okulu  adı altında 

eğitime devam etmiştir. 2012-2013 Eğitim öğretim yılından itibaren ilkokul ve ortaokul olarak iki 

farklı kurum bünyesinde yapılması sağlanmıştır. Yeşilce Mahallesi Araklı İlçe merkezine 5km, 

Trabzon il merkezine 35 km uzaklıkta bulunmaktadır. 2018 Yılında okulumuz M൴ll൴ Eğ൴t൴m ve 

Sağlık Bakanlığı Tarafından ortaklaşa yürütülen ‘Sağlıklı Okul, Tem൴z Okul Kampanyası’ ve ‘Beyaz 

Bayrak Projes൴’ kapsamında sağlık ve tem൴zl൴ğ൴n sembolü Beyaz Bayrak ൴le ödüllend൴r൴lm൴şt൴r.  
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Yeş൴lce İlkokulu / Ortaokulu 2019-2023 Stratej൴k Planlama Sürec൴: Tüm çalışanların 

seferber ed൴ld൴ğ൴ ve tüm paydaşların beklent൴ler൴n൴n dengelend൴ğ൴, kurumumuz m൴syonu ve v൴zyonuna 

yönel൴k etk൴nl൴klere temel oluşturacak Stratej൴k Planımızın hazırlık sürec൴nde çalışmalar; 

Bakanlığımız Stratej൴ Gel൴şt൴rme Şubes൴n൴n yayınlamış olduğu 2013/26 sayılı Genelge ൴le Kalkınma 

Bakanlığı’nın Stratej൴k Planlama Kılavuzu ana çerçeves൴nde yürütülmüştür. 

İlgili genelge ve Bakanlığımız Stratejik Plan Takvimi doğrultusunda Araklı İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü bünyesinde öncelikle “Stratejik Plan Okul Koordinasyon Ekibi” oluşturulmuştur. Daha 

sonra, Stratejik Planlama çalışmalarının doğrudan yürütülmesi ve Okul Koordinasyon Ekibine belirli 

dönemlerde rapor sunmak, Okul Koordinasyon Ekibinin önerileri doğrultusunda gerekli çalışmaları 

yürütmek üzere “Okul Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi” oluşturulmuştur. 

Okul Stratejik Plan Koordinasyon Ekibinin hazırlık döneminde yaptığı toplantılara, şubelerden 

ve okullardan araştırma ve raporlaştırma süreçlerine hâkim, çalışmalara yeterli zamanı ayırabilen, 

farklı uzmanlık alanlarına ve bilgi birikimine sahip birer personelin katılımının sağlanmasına dikkat 

edilmiştir. Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından, Stratejik Planlama için gerekli araştırma, 

inceleme, değerlendirme çalışmaları amacıyla örgüt içi her türlü yapısal ve güdülemeyi sağlayıcı 

önlemler alınarak yürürlüğe konulmuştur. 

Kurumumuzda v൴zyon ve m൴syonumuz çerçeves൴nde bel൴rlenen amaç ve hedeflere ulaşab൴lmek 

൴ç൴n; sah൴p olduğumuz kaynaklar, güçlü ve zayıf taraflarımız ൴le fırsat ve tehd൴tler൴m൴z൴ kapsayan 

mevcut durum anal൴z൴ yapılmıştır. 
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2.3 Mevzuat Analizi 

Tablo 2. Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

Okul önces൴, ൴lköğret൴m çağındak൴ öğrenc൴ler൴ bedenî, z൴hnî, 
ahlak൴, manevî, sosyal ve kültürel n൴tel൴kler yönünden 
gel൴şt൴ren ve ൴nsan haklarına dayalı toplum yapısının ve 
küresel düzeyde rekabet gücüne sah൴p ekonom൴k s൴stem൴n 
gerekt൴rd൴ğ൴ b൴lg൴ ve becer൴lerle donatarak geleceğe hazırlayan 
eğ൴t൴m ve öğret൴m programları uygulamak.Öğretmen ve 
öğrenc൴ler൴n eğ൴t൴m ve öğret൴m h൴zmetler൴n൴ bu çerçevede 
yürütmek ve denetlemek. 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşk൴latı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnames൴ 

(Md. 301) 

İlg൴, ൴st൴dat ve kab൴l൴yetler൴n൴ gel൴şt൴rerek gerekl൴ b൴lg൴, becer൴, 
davranışlar ve b൴rl൴kte ൴ş görme alışkanlığı kazandırmak 
suret൴yle hayata hazırlamak ve onların, kend൴ler൴n൴ mutlu 
kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak b൴r 
meslek sah൴b൴ olmalarını sağlamak.Böylece b൴r yandan Türk 
vatandaşlarının ve Türk toplumunun refah ve mutluluğunu 
artırmak; öte yandan M൴llî b൴rl൴k ve bütünlük ൴ç൴nde ൴kt൴sad൴, 
sosyal ve kültürel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak. 
Türk M൴llet൴n൴ çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçk൴n b൴r 
ortağı yapmaktır. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 

KANUNU (Md. 3) 

Her derece ve türdek൴ ders programları ve eğ൴t൴m 
metotlarıyla ders araç ve gereçler൴, b൴l൴msel ve teknoloj൴k 
esaslara ve yen൴l൴klere, çevre ve ülke ൴ht൴yaçlarına göre 
sürekl൴ olarak gel൴şt൴r൴l൴r. Eğ൴t൴mde ver൴ml൴l൴ğ൴n artırılması 
ve sürekl൴ olarak gel൴şme ve yen൴leşmen൴n sağlanması 
b൴l൴msel araştırma ve değerlend൴rmelere dayalı olarak 
yapılır. B൴lg൴ ve teknoloj൴ üretmek ve kültürümüzü 
gel൴şt൴rmekle görevl൴ eğ൴t൴m kurumları gereğ൴nce donatılıp 
güçlend൴r൴l൴r; bu yöndek൴ çalışmalar madd൴ ve manev൴ 
bakımından teşv൴k ed൴l൴r ve desteklen൴r. M൴llî Eğ൴t൴m 
Bakanlığı, kend൴s൴ne bağlı eğ൴t൴m kurumlarının eğ൴t൴m araç 
ve gereçler൴n൴, gel൴şen eğ൴t൴m teknoloj൴s൴ne ve program ve 
metotlara uygun olarak sağlamak, gel൴şt൴rmek, 
yen൴leşt൴rmek, standartlaştırmak, kullanılma süres൴n൴ ve 
tel൴f haklarını ve ders k൴tabı f൴yatlarını tesp൴t etmek, paralı 
veya parasız olarak ൴lg൴l൴ler൴n yararlanmasına sunmakla 
görevl൴d൴r. Eğ൴t൴m s൴stem൴n൴ yen൴l൴klere açık, d൴nam൴k, 
ekonom൴k ve toplumsal gel൴ş൴m൴n gerekler൴yle uyumlu 
b൴ç൴mde güncel tekn൴k ve modeller ışığında tasarlamak ve 
gel൴şt൴rmek. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 
KANUNU (Md. 13) 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 
KANUNU (Md. 53) 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşk൴latı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnames൴ 

(Md. 301) 
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Okula devam etmeyen öğrenc൴ler൴n devamsızlık sebepler൴ 
okul ൴dareler൴nce ve ൴lköğret൴m müfett൴şler൴nce araştırılarak 
devama engel olan madd൴ ve manev൴ sebepler൴n 
g൴der൴lmes൴ne çalışılır. Bu sebepler൴n g൴der൴lmes൴ mümkün 
olmadığı takd൴rde durum, köylerde muhtara, d൴ğer yerlerde 
mülk൴ am൴rlere b൴ld൴r൴l൴r. Bu makamlarca gerekl൴ tedb൴rler 
alınır. Okul ൴dareler൴yle muhtar ve mülk൴ am൴rler൴n bu 
vaz൴feler൴ devamsız öğrenc൴ler hakkındak൴ kovuşturmanın 
her safhasında devam eder. 

222 SAYILI 

İLKÖĞRETİM VE 

EĞİTİM KANUNU 

(Md. 53) 

Çağımızın b൴l൴msel, teknoloj൴k, ൴kt൴sad൴, sosyal ve kültürel 
gel൴şmeler൴ne uymalarını sağlayıcı eğ൴t൴m ൴mkânları 
hazırlamak. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 

KANUNU (Md. 40) 

a) Öğretmenler൴n n൴tel൴kler൴ ve yeterl൴kler൴n൴n bel൴rlenmes൴ 
ve gel൴şt൴r൴lmes൴ne yönel൴k yapılacak olan çalışmaları İl 
genel൴nde uygulamak, bu amaçla ൴lg൴l൴ b൴r൴m, kurum ve 
kuruluşlarla ൴ş b൴rl൴ğ൴ yapmak. 
 b) Bakanlık öğretmenler൴ ൴le talepler൴ hâl൴nde özel öğret൴m 
kurumları eğ൴t൴m personel൴ne yönel൴k olarak; meslek ൴ç൴ 
eğ൴t൴m൴ vermek, gel൴şmeler൴ ൴ç൴n kurslar açmak, sem൴ner, 
sempozyum, konferans ve benzer൴ etk൴nl൴kler düzenlemek, 
c) Öğretmenlere yönel൴k olarak ver൴lecek eğ൴t൴mlere ൴l൴şk൴n 
konularda görüş ve öner൴lerde bulunmak. 

 
10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 

sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşk൴latı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnames൴ (Md. 312) 

Eğ൴t൴m ve öğret൴me ൴l൴şk൴n Bakanlıkça bel൴rlenm൴ş olan 
hedeflere ulaşmak ൴ç൴n, bel൴rlenen pol൴t൴kaları tak൴p etmek 
uygulamak, ൴zlemek, değerlend൴rmek ve standartların 
bel൴rlenmes൴ne katkı sağlamak amacıyla öner൴lerde 
bulunmak. 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşk൴latı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnames൴ (Md. 326) 
Kamu ൴dareler൴; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 
tarafından bel൴rlenen pol൴t൴kalar, programlar, ൴lg൴l൴ mevzuat 
ve ben൴msed൴kler൴ temel ൴lkeler çerçeves൴nde geleceğe 
൴l൴şk൴n m൴syon ve v൴zyonlarını oluşturmak, stratej൴k 
amaçlar ve ölçüleb൴l൴r hedefler saptamak, performanslarını 
önceden bel൴rlenm൴ş olan göstergeler doğrultusunda 
ölçmek ve bu sürec൴n ൴zleme ve değerlend൴rmes൴n൴ yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle stratej൴k plan hazırlarlar. 
İlg൴l൴ yasa maddes൴ uyarınca Stratej൴k Plan hazırlamak, 
൴zlemek, değerlend൴rmek, sonuçlarını raporlamak ve 
duyurmak. 

 
KAMU MALÎ 

YÖNETİMİ VE 

KONTROL KANUNU 

(Md. 9) 

Özel Eğ൴t൴m sınıfı, öğrenc൴ler൴n൴n eğ൴t൴m ve öğret൴m൴ne 
yönel൴k çalışmalar yapmak ve bel൴rlenen pol൴t൴kaları 
uygulamak, 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşk൴latı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnames൴ (Md. 308) 

Okul önces൴ ve ൴lköğret൴m okul ve kurumlarının 
yönet൴m൴ne ve öğrenc൴ler൴n൴n eğ൴t൴m ve öğret൴m൴ne yönel൴k 
çalışmalar yapmak ve bel൴rlenen pol൴t൴kaları uygulamak 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşk൴latı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnames൴ (Md. 304) 
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst pol൴t൴ka belgeler൴nde Bakanlığımızın görev alanına g൴ren konular ayrıntılı olarak 

taranmış ve bu belgelerde yer alan pol൴t൴kalar d൴kkate alınmıştır. 
 

Tablo 3. Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴ Anal൴z൴ 

Temel Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴ D൴ğer Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴ 

Kalkınma Planları Öğretmen Stratej൴ Belges൴ 

Orta Vadel൴ Programlar Karayolu Traf൴k Güvenl൴ğ൴ Stratej൴ Belges൴ 

Orta Vadel൴ Mal൴ Planlar 
Su Ver൴ml൴l൴ğ൴ Stratej൴ Belges൴ ve Eylem 

Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları Ulusal Deprem Stratej൴s൴ ve Eylem Planı 

İl MEM 2024-2028 Stratej൴k Planı Ulusal G൴r൴ş൴mc൴l൴k Stratej൴s൴ ve Eylem Planı 

İlçe MEM 2024-2028 Stratej൴k Planı  
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2.5 Faaliyet Alanları İle Ürün Ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

2024 – 2028 Araklı Yeş൴lce İlkokulu Müdürlüğü Stratej൴k Plan hazırlık sürec൴nde 

Müdürlüğün faal൴yet alanları ve h൴zmetler൴n൴n bel൴rlenmes൴ne yönel൴k çalışmalar yapılmıştır. Bu 

kapsamda b൴r൴mler൴n൴n yasal yükümlülükler൴, standart dosya planı, üst pol൴t൴ka belgeler൴, 

yürürlüktek൴ uygulanan s൴stem ve kamu h൴zmet envanter൴ ൴ncelenerek Müdürlüğümüzün 

h൴zmetler൴ tesp൴t ed൴lm൴ş. Buna göre bel൴rlenen faal൴yet alanları ve sunulan h൴zmetler Tablo  te yer 

almaktadır. 

Tablo 4. Faal൴yet Alanları İle Ürün Ve H൴zmetler൴n Bel൴rlenmes൴ 
Faal൴yet Alanı Ürün ve H൴zmetler 

Eğ൴t൴m ve Öğret൴m 

1. Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması, izlenmesi ve geliştirilmesi 
2. Öğrencilerin eğitim ve öğretim kurumlarına devamlarının ve eğitim ve 

öğretim kurumlarını tamamlama oranlarının artırılması 
3. Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
4. Öğrenci yerleştirme ve kayıt işlemlerinin sağlanması  
5. Okul öncesi eğitim kurumlarına erişimi mümkün olmayan çocuklar için 

alternatif erişim modellerinin uygulanmasıyla okul öncesi eğitim kurumlarına 
kayıt işlemlerinin sağlanması 

6. Okul sağlığına ilişkin hizmetlerin ve öğrencilerde çevre ve atık bilincinin 
arttırılmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi  
8. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 14. 

Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi  
9. Öğrenci akademik başarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesinin artırılması  
10. İlkokullarda Yetiştirme Programı’nın (İYEP) uygulanması 

B൴l൴msel, 
Kültürel, Sanatsal 

ve 
Sport൴f 

Faal൴yetler 

1. Okuma kültürünün gel൴şt൴r൴lmes൴ne yönel൴k çalışmaların yürütülmes൴  
2. Öğrenc൴lere yönel൴k yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde b൴l൴msel, kültürel, 

sanatsal ve sport൴f faal൴yetler൴n düzenlenmes൴ ve katılımın artırılması  
3. Eğ൴t൴m ve öğret൴m faal൴yetler൴nde b൴l൴ş൴m teknoloj൴ler൴ ൴le b൴l൴ş൴m ürünler൴n൴n 

kullanılmasına yönel൴k çalışmaların yürütülmes൴  
4. Eğ൴t൴m ve öğret൴mde teknoloj൴k ൴mkânların tüm ൴l൴m൴z çapında etk൴n ve yaygın 

b൴ç൴mde kullanılmasının ve her öğrenc൴n൴n b൴lg൴ teknoloj൴ler൴nden 
yararlanmasının sağlanması  

5. Eğ൴t൴m ve öğret൴m alanında ülkem൴zle d൴l, tar൴h veya kültür b൴rl൴ğ൴ bulunan 
ülke ve topluluklar ൴le d൴ğer ülkelerle ൴ş b൴rl൴ğ൴ne yönel൴k düzenlenen 
faal൴yetlere katılımın desteklenmes൴ ve artırılması 

6. Gel൴şt൴r൴lmekte olan Sosyal Etk൴nl൴k Modülü ൴le ൴lg൴l൴ ver൴ g൴r൴ş൴, ver൴y൴ 
toplama,   ൴zleme değerlend൴rme konusundak൴ çalışmaların tak൴p ed൴lmes൴ 
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Ölçme 
ve 

Değerlend൴rme 

1. Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma 
sınavlarının planlanan sınavların uygulanması 

2. Üst düzey zihinsel özellikleri ölçmeye yönelik geliştirilen beceri testlerinin 
uygulanması ve öğrencilerin üst düzey zihinsel özelliklere sahip olma 
durumlarının belirlenmesi 

3. Farklı sınıf seviyelerinde öğrenim gören öğrencilerin öğretim programlarında 
yer alan kazanımları edinme düzeylerinin belirlenmesi ve yıllara göre 
izlenmesi 

4. Sınavlara ilişkin değerlendirme sonucunda sınavlara ilişkin değerlendirme ve 
sonuç belgelerine yapılan itirazların Bakanlığa ulaştırılması ile ilgili iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 

5. Ölçme ve değerlendirme teknikleri üzerine yapılan araştırmaların takip 
edilmesi  

6. Bakanlıkça yürütülen sınav, ölçme, değerlendirme, yerleştirme ve diğer 
hizmet bedellerle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi  

7. Yapılan sınavların sonuçlarını değerlendirmek suretiyle eğitim politikalarının 
takip edilmesi talep edilmesi halinde ilgili hizmet birimlerine veri desteği 
sağlanması  

8. Bakanlığımız tarafından uygulanan merkezî sınavlar ile kamu kurum, kuruluş 
ve özel hukuk tüzel kişileriyle yapılacak protokol sınavlarının mevzuatına 
göre uygulanmasına dair usul esas ya da talimatların takip edilmesi ve ile ilgili 
iş ve işlemlerin yürütülmesi  

9. Eğitsel değerlendirme ve tanılamaya ilişkin kültüre duyarlı olarak geliştirilen 
yeni ölçme araçlarının, gelişimsel tarama araçlarının, psikolojik ölçme 
araçlarının ve 32 yetenek tarama testlerinin takip edilmesi ve uygulanması 
konusunda çalışmaların yürütülmesi  

10. İlimize bağlı okullarda görev yapan tüm öğretmenlerin özel eğitim alanına 
ilişkin bilgi ve becerilerinin artırılması amacıyla Bakanlığımız tarafından 
düzenlenen yüz yüze, uzaktan, merkezi eğitimlerin ve hazırlanan görsel ve 
yazılı içeriklerin takip edilmesi ile mahalli eğitimlerle ilgili iş ve işlemlerini 
yürütülmesi  

11. Öğrencilerimizin her düzeyde yeterliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve 
desteklenmesi için kurulan etkin ölçme ve değerlendirme sisteminin takip 
edilmesi ve uygulanması 
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Araştırma, 
Gel൴şt൴rme, Proje 

ve 
Protokoller 

1. İlimiz genelinde proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve 
değerlendirilmesi 

2. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik yürütülen araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerinin izlenmesi ve uygulamalarının hayata geçirilmesi  

3. Resmî ve özel kurumlar ile STK’lerin yayımladıkları eğitim temalı raporların 
Bakanlığımız tarafından yapılan izlemelerinin takip edilmesi 

4. Yurt içi ve yurt dışında eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin gelişmelerin takip 
edilmesi 

5. Evrensel değer ve standartları göz önünde bulundurarak kalite, eşitlik ve 
etkililik ilkeleri ile millî ve toplumsal değerlere dayalı bir eğitim sistemi 
geliştirmek için yapılan bilimsel araştırmaların takip edilmesi  

6. Öğretmenlerin meslek öncesi ve meslek içi eğitimleri ile mesleki gelişim 
süreci uygulamalarının iyileştirilmesi ve geliştirilmesine yönelik yapılan 
araştırma geliştirme faaliyetleri ile proje çalışmalarının takip edilmesi ve 
uygulanması  

7. Bakanlığımızın ilgili kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleri ile özel eğitim 
ihtiyacı olan bireylerin eğitimine yönelik yapacağı iş birliği protokollerin takip 
edilmesi ve ilimizle ilgili uygulamalarının yapılması  

8. Dört beceride belirlenen (dinleme, konuşma, okuma, yazma) Türkçe dil 
yeterliklerinin ölçülmesine dair çalışmaların takip edilmesi ve uygulanması 

Yönet൴m ve Denet൴m 

1. Eğitim ve öğretime yönelik politikaların uygulanması ve sonuçlarının 
değerlendirilmesi  

2. Bakanlığın iş ve işlemlerine yönelik geliştirilen mevzuatın takip edilmesi ve 
yürütülmesi  

3. Ulusal plan ve programlarla Müdürlüğümüze verilen görevlerin yürütülmesi  
4. İstatistikî verilerin toplanması konusunda destek sağlanması, yayınlanan 

analizin izlenmesi  
5. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması izlenip 

değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 
 

6. Müdürlüğümüz bütçesine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 33 Yönetim ve 
Denetim  

7. Rehberlik, denetim, inceleme ve soruşturma faaliyetlerinin yürütülmesi 
8. Eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayışının 

yerleşmesi amacıyla bütçe ile plan bağını kurmak üzere geliştirilecek verimli 
finansman modelinin Müdürlüğümüz yürütülmesi, izlenmesi konusunda 
çalışmaların yapılması 

9. Müdürlüğümüz tarafından veya Müdürlüğümüzün denetiminde sunulan 
hizmetlerin kontrol ve denetiminin ilgili birimlerle iş birliği içinde olunarak 
yapılması; süreç ve sonuçlarını mevzuata, önceden belirlenmiş amaç ve 
hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre analiz edilmesi; 
karşılaştırılması ve ölçülmesi, kanıtlara dayalı olarak değerlendirilmesi. Elde 
edilen sonuçların rapor hâline getirilerek ilgili birimlere ve kişilere iletilmesi  

10. Genel evrak ve arşiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi  
11. Bakanlık sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve 

yürütülmesi 
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İnsan Kaynakları 
Yönet൴m൴ 

1. Öğretmenlik mesleğine yönelik belirlenen genel ve özel alan yeterliklerinin 
takip edilmesi ve uygulamalarıyla ilgili işlemlerin yapılması  

2. Öğretmenlerin kariyer basamaklarında yükselmesine yönelik belirlenen 
politikaların takip edilmesi ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği 
içinde yapılan çalışmaların takip edilmesi ve uygulanması 

3. Öğretmenlerin mesleki çalışmalarına yönelik Yıllık Mahalli Hizmet İçi Eğitim 
Planı’nın uygulanmasına ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

4. Eğitim ve öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılmasına yönelik 
çalışmaların takip edilmesi ve katılımın sağlanması  

5. Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimleri desteklenerek oluşturulan 
mesleki gelişim anlayışı, sistem ve modelinin takip edilmesi ve uygulamalara 
katılımın sağlanması  

6. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılımın sağlanması 
7. Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve benzeri özlük 

işlemlerinin yürütülmesi  
8. Müdürlüğümüz personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük 

işlemlerinin yürütülmesi 

F൴z൴k൴ 
ve 

Teknoloj൴k Altyapı 

1. Müdürlüğümüz birimlerinin çalışma ortamının iş sağlığı ile güvenliği ölçütleri 
ve ihtiyaçlara uygun hâle getirilmesi  

2. Müdürlüğümüz bünyesindeki taşınmazlara ilişkin her türlü bakım ve onarım 
işleri çalışmalarının yürütülmesi  

3. Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi 
4. Eğitim ve öğretim ortamlarının belirlenen standartlarının takip edilmesi ve 

okul binalarındaki mekânların niteliğinin artırılması konusunda gerekli 
çalışmaların yapılması  

5. Müdürlüğümüzde bulunan özel eğitim sınıfı, destek eğitim odaları, vb. 
ortamların belirlenen standartlar doğrultusunda fiziki kapasitelerinin 
iyileştirilmesine yönelik çalışmaları ilgili birimler koordinesinde yürütülmesi  

6. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi 
konusundaki çalışmaların takip edilmesi ve uygulamalarının gerçekleştirilmesi  

7. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına 
yönelik altyapı çalışmalarının takip edilmesi iş ve işlemlerinin yürütülmesi  

8. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların 
yürütülmesi 1 Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli 
dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit 
öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını 
aşmasının sağlanması 

9. Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğitim belgelerinin, ders ve laboratuvar 
araç ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerinin makine, teçhizat ve donatım 
ihtiyaçlarının temin edilmesi hususunda çalışmaların yapılması  

10. Okul kütüphanelerinde yer alan eserlerin sayısallaştırılması konusundaki 
çalışmaların takip edilmesi, 
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2.6 Paydaş Analizi 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 
nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 
Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 
dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

 

 

 

 
 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI
ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Tablo 5. Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Sıra 
No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esinlikle 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüşebilirim. 81 22 8 9 7 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 82 18 11 7 9 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 25 27 23 5 47 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 
alınır. 69 41 9 6 2 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 94 21 4 3 5 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 
görüşleri alınır. 53 29 11 19 15 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 
işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 79 35 5 3 5 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 55 27 17 13 15 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 95 21 3 5 3 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 57 43 13 9 5 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 55 37 21 7 7 

12 Okul binası yakınındaki marketlerde satılan 
malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 33 27 19 27 21 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 47 39 21 11 9 

     

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 
2- Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 
3- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 
4- Okulun içi ve dışı temizdir. 
5- Okulda kendimi güvende hissediyorum. 
6- Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 
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Yeşilce İlkokulu / Ortaokulu katılan 127 öğrenci üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. 
Anket tam puanı 1651 olup bunun üzerinden 825 puan Kesinlikle Katılıyorum, 387 puan Katılıyorum, 
165 puan Karasızım, 124 puan Kısmen Katılıyorum, 150 puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince 
yararlanamıyoruz. 
 
Tablo 6. Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 
Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA 
DERECESİ 

K
esinlikle 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 10 2 - - - 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 10 2 - - - 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 10 2 - -  

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 9 3 - - - 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 6 5 1 - - 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4 5 - 3 - 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 6 5 1 - - 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 9 3 - - - 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. 9 3 - - - 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 9 3 - - - 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 9 3 - - - 

12 
Okulumuzda  sadece  öğretmenlerin  kullanımına  tahsis  edilmiş  
yerler yeterlidir. 5 6 1 - - 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. 8 4 - - - 

 

Yeşilce İlkokulu / Ortaokulu 11 öğretmen ve 2 idareci olmak üzere 13 öğretmen üzerinden; 13 
maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 156 olup bunun üzerinden 104 puan Kesinlikle 
Katılıyorum, 46 puan Katılıyorum, 3 puan Karasızım, 3 puan Kısmen Katılıyorum, 0 puan 
Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 
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Tablo 7. Veli Anketi Sonuçları: 

Sıra 
No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esinlikle 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 53 7 3 4 3 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 55 9 2 2 2 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 19 17 11 10 13 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 43 17 3 4 3 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli
yöntemler kullanmaktadır. 41 9 10 5 5 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 57 5 3 3 2 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 39 15 5 6 5 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını
düzenli olarak takip ediyorum. 53 13 2 1 1 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 37 12 5 6 10 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 29 19 12 5 5 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 31 17 7 7 8 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 33 17 6 6 8 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel
faaliyetlerdüzenlenmektedir. 27 13 17 7 6 

 

Yeşilce İlkokulu / Ortaokulu katılan 70 veli üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. 
Anket tam puanı 910 olup bunun üzerinden 517 puan Kesinlikle Katılıyorum, 170 puan Katılıyorum, 
86 puan Karasızım, 66 puan Kısmen Katılıyorum, 71 puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 
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2.7 Kuruluş İçi Analiz  

2.7.1 Teşk൴lat Yapısı 
ÖRGÜTSEL YAPI 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN 
EKİBİ 
-Okul Müdürü 
-Müdür Yardımcısı 
-2 Öğretmen 
-2 Veli 
-2 Öğrenci 
-Muhtar 
-Destek Personeli 
-Okul Aile Birliği Başkanı 

MÜDÜR
Okul-Aile Birliği  
-Genel Kurul 
-Yönetim Kurulu 
-Denetleme Kurulu 
 

Komisyonlar 
-Muayene ve Teslim 
Alma 
 

Müdür 
Yardımcılar

Kurullar 
-Zümre Öğretmenleri  
-Şube Öğretmenleri 
-Öğretmenler 
-Öğrenci Davranışları Değerlendirme 
-Okul Öğrenci 
-Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

Büro 
Hizmetleri 

Yardımcı 
Hizmetler 

Zümre Öğretmenleri 
-Matematik 
-Fen ve Teknoloji 
-Türkçe 
-Sosyal Bilgiler 
-Görsel Sanatlar 
-Müzik 
-Beden Eğitimi 
-Yabancı Dil 
-Din Kül. Ve Ah.Bil. 
-Teknoloji ve Tasar. 
-Bilişim Tek. 

Okul Öncesi Öğretmeleri 
Sınıf Öğretmenleri 
-1. Sınıflar 
-2.Sınıflar 
-3.Sınıflar 
-4.Sınıflar 
-5.Sınıflar 
-6.Sınıflar 
-7.Sınıflar 
-8.Sınıflar 
 
 

Öğrenci Kulüpleri 
-Resim 
-Sivil Savunma 
-Sağlık ve Temizlik 
-Meslek Tanıtma 
-Çevre Koruma 
-Kütüphanecilik 
-Kızılay 
-Yeşilay 
-Çocuk Hakları 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
Yeş൴lce İlkokulu / Ortaokulu 18’൴ eğ൴t൴m ve öğret൴m h൴zmetler൴ sınıfında olmak üzere, 

toplam 19 personel ൴le çalışmalarını sürdürmekted൴r. 
Öğrenc൴ler൴n problemler൴n൴ ൴nceleyerek yaygın görülen problemler hakkında yönet൴c൴, 

öğretmen, vel൴ ve öğrenc൴ler൴ aydınlatmak, öğrenc൴ler൴ ve gençler൴ kumar, ൴çk൴, s൴gara, uyuşturucu 
maddeler ve yasaklanmış yayınlardan korumak ൴ç൴n gerekl൴ tedb൴rler൴ almak ve d൴kkate değer 
görülen durumları ൴lg൴l൴ makamlara b൴ld൴rmek, öğrenc൴ d൴s൴pl൴n durumunu tak൴p etmek, 
d൴s൴pl൴ns൴zl൴ğ൴ önley൴c൴ tedb൴rler almak, öğrenc൴ üst d൴s൴pl൴n kurulu h൴zmetler൴n൴ yürütmek. 

Gençlere ve sporcu öğrenc൴lere gerekl൴ ortamı sağlamak h൴zmetler൴ koord൴ne etmek, tüm 
öğret൴m kurumlarının beden eğ൴t൴m൴, spor, halk oyunları ve ൴zc൴l൴k faal൴yetler൴ne a൴t araç-gereç, 
ödül vb. ൴ht൴yaçlarını g൴dermek, yetk൴lerle ൴şb൴rl൴ğ൴ ൴ç൴nde bulunmak, öğrenc൴ler൴n, serbest 
zamanlarını sosyal, kültürel, sport൴f, ൴zc൴l൴k, halk oyunları vb. amatör faal൴yet alanlarında 
değerlend൴rmeler൴ne yönel൴k çalışma ve h൴zmetler൴ yürütmek. 

Okulda eğ൴t൴m programlarının uygulanması sırasında görülen aksaklıkları tesp൴t etmek, 
düzelt൴lmes൴ ൴ç൴n ൴lg൴l൴ makamlara rapor sunmak, aynı programı uygulayan okullar arasında 
öğrenc൴ sev൴yeler൴ arasındak൴ farklılıkları ortaya çıkarmak ve öğretmenlere değerlend൴rmeler൴ 
bakımından karşılaştırma yapma ൴mkânını sağlamak amacıyla karşılaştırmalı sınavlar yaptırmak, 
öğret൴m metotlarının uygulanmasında b൴rl൴k ve beraberl൴ğ൴ sağlayarak gel൴şt൴rmek ve sonuçları 
hakkında ൴lg൴l൴ yerlere b൴lg൴ vermek. 

M൴llî ve mahallî bayram programlarının yapılması uygulanması ve sonuçlarının 
değerlend൴r൴lmes൴ne ൴l൴şk൴n ൴şlerle ൴lg൴l൴ ver൴len görevler൴ yapmak. 

Okulumuzdak൴ Eğ൴t൴m Öğret൴m faal൴yetler൴ tüm paydaşlarımızla ൴ş b൴rl൴ğ൴ ൴çer൴s൴nde devam 
etmekted൴r. Bu kapsamda okulumuz gerek geçm൴şte uygulanan TEOG sınavlarında ൴lçe, bazında 
başarılar gösterm൴ş Ayrıca sport൴f faal൴yetlerde de ൴lçe ve ൴l bazın da başarılar elde ed൴lm൴şt൴r. 
Kal൴tel൴ b൴r eğ൴t൴m öğret൴m h൴zmet൴ sunmak ve sunulan h൴zmet൴n ver൴ml൴ b൴r şek൴lde 
uygulanab൴l൴rl൴ğ൴n൴ ve sürekl൴l൴ğ൴n൴ sağlamak amacıyla eğ൴t൴m ve öğret൴m s൴stemler൴n൴n ulusal ve 
uluslararası alanda bel൴rlenen ölçütler doğrultusunda değerlend൴r൴lmes൴ gerekmekted൴r. 

Bütün b൴reyler൴n bedensel, ruhsal ve z൴h൴nsel gel൴ş൴mler൴ne yönel൴k faal൴yetlere katılımının 
desteklenmes൴, eğ൴t൴mde kal൴tey൴ arttıracak öneml൴ unsurlardan b൴r൴d൴r. Öğrenc൴ler൴m൴z൴n 
bedensel, ruhsal ve z൴h൴nsel gel൴ş൴mler൴ne katkı sağlamak amacıyla yerel düzeyde sport൴f, sanatsal 
ve kültürel faal൴yetler gerçekleşt൴r൴lmekt൴r.  Ancak mevcut durumda söz konusu faal൴yetler൴n 
൴zlenmes൴ne olanak sağlayacak b൴r s൴stem bulunmamaktadır. 

Öğrenc൴ler൴n mot൴vasyonunun sağlanmasının yanı sıra a൴d൴yet duygusuna sah൴p olması, 
eğ൴t൴m ve öğret൴m൴n kal൴tes൴ ൴ç൴n b൴r gösterge olarak kabul ed൴lmekted൴r.  Onur ve ൴ft൴har belges൴ 
alan öğrenc൴ oranı da bu kapsamda temel göstergelerden b൴r൴ olarak ele alınmıştır. Benzer şek൴lde, 
d൴s൴pl൴n cezalarındak൴ azalış da, y൴ne bu bağlamda ele alınmaktadır. 
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2.7.3 Teknoloj൴k Düzey 

Tablo 8. Teknolojik Araç - Gereç Durumu 

Araç - Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Etkileşimli Tahta 13 13 13 Yok 

Bilgisayar 7 7 8 Var 

 
2.7.4 Mal൴ Kaynaklar 

Tablo 9. Kaynak Tablosu 
Enflasyon oranı da d൴kkate alınarak plan dönem൴ boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahm൴n൴ 

olarak bel൴rlen൴r. 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 60000 80000 110000 135000 170000 

Okul Aile Birliği 20000 25000 35000 45000 60000 

Özel İdare      

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

Diğer      

TOPLAM 80000 105000 145000 180000 230000 
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Tablo 10. Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 
katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri 
alttaki tabloda verilmiştir. 
 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 10307 8601 

2023 80858 29306 

 
Tablo 11. Gelir Giderlerin harcama birimleri 
 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA 
KALEMLERİ 

GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 
 

 

 

 

 

1738,00 

 

 
 

 

10307,18 

 

 
 

 

80858,39 

 

Küçük Onarım  7001,44 15024,00 

Bilgisayar 
Harcamaları 

   

Büro Makinaları 
Harcamaları 

  10002,39 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    

Kırtasiye  1600 4279,94 

GENEL  8601,44 29306,33 
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Tablo 12. Harcama Kalemler൴ 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel  

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; 
makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal – Sportif Faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim  

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



22 
 

2.7.5 İstat൴st൴k൴ Ver൴ler  

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer 

almaktadır. 

Tablo 13. Temel Bilgiler Tablosu - Okul Künyesi 
 

İli: TRABZON İlçesi: ARAKLI 

Adres: 
Yeş൴lce Mah. Yeş൴lce Küme 
Evler൴ 

Coğrafi Konum 
(link): 

https://arakl൴yes൴lce൴o.meb.k12.tr/
tema/har൴ta.php 

Telefon 
Numarası: 

04627312499 Faks Numarası:  

e- posta 
adresi: 

745408@meb.k12.tr Web sayfası adresi: https://arakl൴yes൴lce൴o.meb.k12.tr 

Kurum 
Kodu: 

745408 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1986 
Toplam Çalışan 
Sayısı 

19 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 72 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 8 

Erkek 107 Erkek 10 

Toplam 179 
Topla
m 

18 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı: 

19.1 
Şube Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı: 

19.1 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı: 

12.73 
Şube Başına 30’dan Fazla 
Öğrencisi Olan Şube Sayısı: 

0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı: 

420 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki 
Ortalama Görev Süresi: 

7 YIL 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 14. Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 2 2 4 

Anasınıfı 0 1 1 

Özel Eğitim 1 1 2 

Branş Öğretmeni 5 3 8 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 11 8 19 
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Tablo 15. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul  / Kurum Müdürü 
Milli Eğitim amaçları doğrultusunda, eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinden sorumludur. 

Müdür Yardımcısı 
Okulla ilgili yönetim işlerine destek olur cevabı verilebilir. 
Okulun her türlü yazışma, yönetim, güvenlik, bakım, beslenme 
ve etkinlik gibi işleri ile ilgilenir. 

Öğretmenler 

Öğretmen, eğitim kurumlarında öğrencilere ders veren kişidir. 
Öğretmenler, öğrencilerin öğrenme potansiyelini ortaya 
çıkarmak, öğrencileri eğitmek, yeteneklerini geliştirmek ve 
onları gelecekteki hayatlarına hazırlamak için çalışırlar. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 

Kurumun santral hizmetleri, temizlik, ısınma, ulaşım, yemek 
yapımı, malzeme taşınması, boşaltılması ve yüklemesi ile 
evrakın ilgili yerlere götürülüp getirilmesi gibi görevleri yerine 
getiren servistir. 
657 Sayılı Kanun çerçevesinde kendilerine tanımlanan alanların 
temizliğini yapar, taşıma işlerini gerçekleştirir ve amirleri 
tarafından verilen diğer görevleri yerine getirir. 

 
Tablo 16. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 1 % 33 

5-6 Yıl   

7-10 Yıl 2 % 67 

10 Yıl Üzeri   
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Tablo 17. Okul / Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 

 

Yıl İçerisinde Okul / Kurumdan 
Ayrılan Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul / Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM   1   1 

 
Tablo 18. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

Sınıf Öğretmeni 4 3  7 

Branş 
Öğretmeni 

3 5  8 

1-3 Yıl      

4-6 Yıl      

7-10 Yıl  3 3  6 

11-15 Yıl  3 3  6 

16-20 Yıl  1 1  2 

20 Yıl ve üzeri   1  1 
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Tablo 19. İdar൴ Personel൴n ve Öğretmenler൴n Katıldığı H൴zmet İç൴ Programları 
 

Adı ve Soyadı Görevi Katıldığı 
Hizmet İçi Eğitim Sayısı 

Katıldığı 
Yıllar 

Gönül ÇELİK Müdür 23 2009-2024 

Hüseyin ÇAKIR Müdür Y. 50 2011-2024 

Eyüp GÜLAY Müdür Y. 27 2004-2024 

Tuba ŞENGÜL Öğretmen 45 2016-2024 

Kübra COŞKUN Öğretmen 30 2014-2024 

Ahmet UZUN Öğretmen 32 2017-2024 

Hüseyin KARBUZ Öğretmen 32 2013-2024 

Suat KEFELİOĞLU Öğretmen 54 2008-2024 

Tuğba ÇAVDAR ERSOY Öğretmen 32 2008-2024 

Nilay KANLI Öğretmen 40 2012-2024 

Alparslan BAYRAK Öğretmen 73 2012-2024 

Sinan ŞAHİNTÜRK Öğretmen 49 2016-2024 

Recep ÇOBAN Öğretmen 25 2016-2024 

Hasan AYGÜN Öğretmen 22 2016-2024 

Berfin ÖZDEMİR BACIZADE Öğretmen 16 2012-2024 

Nurtan KAYIŞ Öğretmen 16 2016-2024 

Zeynep GÜNEL Öğretmen 29 2012-2024 

Tayfun KAYA Öğretmen 17 2013-2024 
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Tablo 20. Okulun Fiziki Yapısı 
 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası  x    

Ekipman Odası x    Spor Odası 

Kütüphane x     

Rehberlik Servisi  x  x  

Resim Odası  x    

Müzik Odası  x    

Çok Amaçlı Salon  x  x  

Spor Salonu  x  x  
 

Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 Tablo 21. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 56 Kütüphane  1 

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı  1 

Şube Sayısı 12 Bilgisayar 
Laboratuvarı 

 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 48 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 467 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2180    

Okul Kapalı Alan (m2) 467    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 18    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Tablo 22. Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANA SINIFI 10 11 21 

ÖZEL EĞİTİM SINIFI 2 10 12 

1/A SINIFI 6 10 16 

2/A SINIFI 7 8 15 

3/A SINIFI 11 13 24 

4/A SINIFI 8 4 12 

5/A SINIFI 8 16 24 

6/A SINIFI 6 18 24 

7/A SINIFI 9 9 18 

8/A SINIFI 7 18 25 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 
malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Tablo 23. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 13 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 
Fotokopi Makinası 

Sayısı 
2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 1 
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Tablo 24. Sosyal Etkinlik Süreci 
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Tablo 25. Eğitim-Öğretim 

 

2020-2021 

Eğ൴t൴m-Öğret൴m 
Yılı 

2021-2022 

Eğ൴t൴m-Öğret൴m 
Yılı 

2022-2023 

Eğ൴t൴m-Öğret൴m Yılı 

K E K E K E 

Fen L൴ses൴ 2 -  - - 2 

Sosyal 

B൴l൴mler L൴ses൴ 
- 2 - - - - 

Anadolu L൴ses൴ 3 2 1 6 3 2 

Sağlık Meslek L൴ses൴ - - - - - 2 

Anadolu İmam 
Hat൴p L൴ses൴ 3 5  2 5 2 

Meslek൴ Tekn൴k 
Anadolu L൴ses൴ 1 2 1 3 - 1 

Açık L൴se - -   - - 

Devam Etmeyen       

TOPLAM 9 11 2 11 8 9 
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2.8 Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Çevre 
Analizi -PESTLE) 

Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan 

unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, 

sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve 

kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya 

dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları 

değerlendirilir. 

Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin 

oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin 

geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum 

dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya 

çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi 

aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler 

belirlenmelidir.
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Tablo 26.  PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu 
çevrenin genel gelir 
durumu, 

 İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini 

arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini 

arttıran unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın 

alma imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji 
kullanım durumu 

 e-devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar 

üzerinden uzaktan eğitim 
imkânları, 

 Okul/kurumun sahip 
olmadığı teknolojik araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin 
teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin 
sahip olduğu teknolojik 
araçlar, 

 Teknoloji alanındaki 
gelişmeler 

 Teknolojinin eğitimde 
kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9 GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun 

ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 

etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış 

faktör ayrımı yapılmıştır. 

İçsel Faktörler  

Tablo 27. Güçlü Yönler 

Öğrenciler 
 Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif imkânların bulunması 
 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi 

Çalışanlar 
 Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması 
 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması 
 Yardımcı personelin yeterli olması  

Veliler 
 Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iş 

birliği içinde olması 
 Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması 

Bina ve 
Yerleşke  Okul binamızın düzenli, temiz ve bütün imkânlarının yeterli olması 

Donanım  Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 
 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması 

Bütçe 
 İlçe Milli eğitim müdürlüğümüz kırtasiye, temizlik vb ihtiyaçlarımızı 

karşılaması 

Yönetim 
Süreçleri 

 Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve 
velilerimizin görüşleri alınarak başarılı bir yönetim süreci olması 

İletişim 
Süreçleri 

 Etkili iletişim kullanımın yeterli olması 
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Tablo 28. Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler  Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 

Çalışanlar  Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması 

Veliler  Veli - okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 

Bina ve 
Yerleşke  Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düşüklüğü 

Donanım  Konferans salonunun olmaması 
 Okulun spor salonunun olmaması 

Bütçe  Okul bütçesinin olmaması 

Yönetim 
Süreçleri 

 Elektrik sisteminin yetersizliği 
 Okul güvenliğinin yetersiz oluşu 

 

Dışsal Faktörler 

Tablo 29. Fırsatlar 

Politik  Girişimcilik konusunda farkındalığın artması 

Ekonomik  Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması 

Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip 
yaygınlaştırılması 

Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 

Mevzuat 
- 

Yasal 
 MEB’in kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri 

Ekolojik  Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması 
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Tablo 30. Tehditler 

Politik  Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz 
etkilemesi 

Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

Sosyolojik  Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 

Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması 

Mevzuat-Yasal  Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın 
getirdiği kısıtlar 

Ekolojik  Okul-veli–öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması 

 

2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi  

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 

Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 

eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 

başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 

hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Tablo 31. Gelişim ve Sorun Alanları 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam / Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

Tablo 32. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 
Tablo 33. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 

7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 
Tablo 34. KURUMSAL KAPASİTE 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 
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BÖLÜM III: GELECEĞE BAKIŞ 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan 

görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1 Misyon 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, 

doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi, 

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten 

araştırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve 

bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 

3.2 Vizyon 

Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve 

ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 

3.3 Temel Değerler 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken 
yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel 
değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan 
kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, 
araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun 
vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken 
yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel 
değerlerimizden biridir. 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi 
süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 

6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan 
kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı 
sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 
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8) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci 
merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, 
öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin 
içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 

10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, 
mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma 
ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 

11) Ülke sorunlarına / Önceliklerine duyarlılık: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı 
bir toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel 
ilkelerimizdendir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

4.1 Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri ve Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  *** Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel 

farklılıkları  nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eşit  bir şekilde katılımını 

ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve 

öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 

oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime 

erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

***  Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel 

farklılıkları  nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eşit  bir şekilde 

katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve 

öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak. 
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Tablo 35. Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 
kayıt yaptıranların oranı (%) 90 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en 
az bir yıl okul öncesi eğitim almış 
olanların oranı (%)(ilkokul) 

93 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı 
(%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

1 0 0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 
öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara katılan kişi sayısı (sayı) 
(halkeğitim) 

29 30 35 35 40 40 

 
 



41 

Tablo 36. Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Strateji 
Geliştirme 

Kurulu 
01 Eylül -20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Hüseyin 
ÇAKIR 

 
Müdür 

Yardımcısı 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik 
Servisi 

Her ayın son 
haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Hüseyin 
ÇAKIR 

 
Müdür 

Yardımcısı 

Mayıs 2024 

1.1.5 Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam 
oranı (%) (halk eğitim) 

Hüseyin 
ÇAKIR 

 
Müdür 

Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

1.1.6 Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan 
kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 

Hüseyin 
ÇAKIR 

 
Müdür 

Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek 

edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

İlkokullar İçin 

Stratejik Amaç 2: 

Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok 

boyutlu gelişimi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1: 

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için 

gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve 
durumları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler…) 

Tablo 37. Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap 
Sayısı 17 25 30 35 45 50 

PG.2.1.2 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan 
Ortalaması (4. Sınıf) 72 80 85 85 90 90 

PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen 
Oranı 13 13 13 13 13 13 

PG.2.1.4 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci 
Oranı 160 180 180 180 180 180 

PG.2.1.5 
Eğitim-öğretim yılı içerisinde 4. 
Sınıf öğrencilerden belge alanların 
oranı 

% 85 % 90 % 100 % 100 % 100 % 100 

PG.2.1.6 
İlkokul Yetiştirme programına 
dâhil edilen öğrencilerden başarılı 
olanların oranı 

7 5 3 2 2 1 

PG.2.1.7 Okul sağlığı ve hijyen eğitimi 
konusunda eğitim alan öğretmen 
oranı 

13 13 13 13 13 13 
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Tablo 38. Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilerek 
dramatizasyonla desteklenecektir. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara 
aktarmaları sağlanacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı 
teşvik edilecektir. 

Alparslan 
BAYRAK 

Her ayın son 
haftası 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik 
edilecektir. 

Alparslan 
BAYRAK 

Her ayın son 
haftası 

5. Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür 
belgesi alan öğrenci oranı artırılacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

6. İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip 
edilecektir. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

7. Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi 
sağlanacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

 

Stratejik Hedef 2.2 : 

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı 

artırılacaktır. 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin 

sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele 

alınacaktır. 
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Tablo 39. Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 

Bir Eğitim-Öğretim Döneminde 
Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif 
Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan 
Öğrenci Oranı (%) 

25 35 45 50 50 60 

PG.2.1.2 
Okul dışı öğrenme ortamları 
kapsamında düzenlenen 
gezi/etkinliklere katılan öğrenci oranı 

57 60 65 70 75 75 

PG.2.1.3 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik 
Etkinlik Sayısı 10 20 30 40 50 60 

PG.2.1.4 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik 
Etkinliklere Katılan Öğrenci Oranı 30 35 40 45 50 55 

PG.2.1.5 Okul Sporları Kapsamında Sportif 
Faaliyetlerine Katılan Öğrenci Oranı 18 20 30 40 40 45 

PG.2.1.6 Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan 
Öğrenci Oranı 10 20 30 40 50 60 

PG.2.1.7 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti 
Sayısı 3 5 7 9 10 13 
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Tablo 40. Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1 

Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda 
bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 
hizmeti alanlarında etkinliklere katılım 
sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale 
getirilecektir. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

2 Müze, örenyeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler 
planlanacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

3 Milli manevi ve kültürel değerlerimizi 
içerenSosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile 
işbirliği yapılarak çevre bilinci konusunda 
eğitimler düzenlenecektir. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

5 Öğrencilerin çevre bilincine yönelik etkinliklere 
aktif katılımı teşvik edilecektir. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. 
Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

7 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve 
öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

8 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri 
doğrultusunda egzersizler planlanması 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3 : 

Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim 

ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1 : 
Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay 

vb. etkinlikler, yüksek lisans ve doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik 

meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş doyumunu ve motivasyonu 

artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 

oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel 

mekânların geliştirilmesi, Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli 

ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 
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Tablo 41. Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik 
Kodlama Eğitimleri Alan 
Öğretmen Sayısı / Oranı 

1 2 2 5 7 12 

PG.3.1.2 
Tasarım Beceri Atölyelerine 
Yönelik Eğitim Alan Öğretmen 
Sayısı/Oranı 

0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.3 
Ders Dışı Eğitim/Egzersiz 
Faaliyetleri Yürüten Öğretmen 
Sayısı/Oranı  

2 3 3 3 4 4 

 
 Tablo 42. Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem 
Tarihi 

3.1.1 Web 2 araçlarına yönelik öğretmen 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

3.1.2 Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine 
Yönelik Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

3.1.3 Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 
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Stratejik Hedef 3.2: 

Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların 

elde edilmesini temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, 

Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor 

salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, Bütçe kullanımı 

(ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve 

onarım, Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak 

tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

 
Tablo 43. Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması 
yapılmamış ve maliyetli bir 
gösterge 

0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.2 Eko Okul Kapsamında 
Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.3 Kütüphaneden yararlanan 
öğrenci oranı 110 130 150 170 175 175 

PG.3.1.4 Geri Dönüşüm Kapsamında 
Yapılan Etkinlik Sayısı 5 10 12 15 15 20 
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Tablo 44. Eylemler 

No Eylem İfadesi  Eylem 
Tarihi 

3.1.1 Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için 
alternatif kaynakların hayata geçirilmesi, 

Hüseyin ÇAKIR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

3.1.2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi 
ve tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik 
tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi, 

Hüseyin ÇAKIR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

3.1.3 Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi, 

Hüseyin ÇAKIR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

3.1.4 Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 
edilecektir. 

Hüseyin ÇAKIR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

3.1.5 Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın 
son haftası 

 

Stratejik Hedef 3.3: 

Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, 

katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel faaliyetlerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin 

ve risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, 

Kamu hizmet standartları, Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 
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Tablo 45. Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 50 60 70 80 90 100 

PG.3.1.2 
Çalışan Memnuniyet Anketinden 
Çıkan İyileştirmeye Açık Alan 
Sayısı 

50 60 70 80 90 100 

 

Tablo 46. Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı 
bir yönetim anlayışı benimsenecektir. 

Hüseyin ÇAKIR 
Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik 
tedbirler alınacaktır. 

Hüseyin ÇAKIR 
Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 

4.2 Maliyetlendirme 

 Tablo 47. 2024-2028  Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 191000 200000 200000 200000 200000 991000 

Valilikler ve Belediyelerin 
Katkısı 

0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 81000 85000 90000 95000 97000 448000 

TOPLAM 272000 285000 290000 295000 297000 1439000 
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V. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır.  

Tablo 48. İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

İZLEME 
DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLME 
ZAMANI 

İZLEME 
DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN 
KAPSAMI 

Birinci İzleme 
– 

Değerlendirme 
Dönemi 

Her yılın Temmuz ayı 
içerisinde 

Göstergelerin gerçekleşme 
durumları hakkında 

hazırlanan raporun kurum 
müdürüne sunulması 

Ocak - Temmuz 
Dönemi 

İkinci İzleme 
– 

Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen yılın Şubat ayı 
sonuna kadar 

Gösterge hedeflerinden 
sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek 
gerekli stratejilerin alınması 

Bir Yıllık Dönem 

 

VI. BÖLÜM: Tablo/Şekil/Grafikler/Ekler 

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak 

sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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YEŞİLCE İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK GELİŞTİRME KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Yeşilce 

İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve hazır hale 

getirilmiştir. 

Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, 

hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı 

beyan etmeleri gerekmektedir. 

Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Araklıi İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir. 
“Yeşilce İlkokulu Müdürlüğü’nün 2024-2028 yılları arasını kapsayan stratejik planını 

inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk 

alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul 

ediyorum.” 

 

 

 
 
 
 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Gönül ÇELİK OKUL MÜDÜRÜ  

2 Hüseyin ÇAKIR MÜDÜR YARDIMCISI  

3 Nilay KANLI ÖĞRETMEN  

4 Gökhan ÖZYURT OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

 

5 Memduh ÖZDERYA OKUL AİLE BİRLİĞİ 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

 

Mehmet Rıza KESKİNSOY 
Araklı İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Gönül ÇELİK 
Okul Müdürü 
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T.C. 
ARAKLI KAYMAKAMLIĞI 
Yeşilce İlkokulu Müdürlüğü 

Sayı   :67638397-602.04                                                                                               ../../2024 
Konu  : 2024-2028  Stratejik Planı. 
 
İlgi   : Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06/10/2022 tarih ve 60162336                                                                      

                 (2022/21 No’lu Genelge) sayılı yazısı. 
 

ARAKLI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı 
sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek 
amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  
saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiş  olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme 
ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir. 

Bakanlığımız, Türk  eğitim  sistemini  düzenleyen   mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için  referans  
bir  politika  belgesi  niteliğinde  olan  ve  Türkiye’nin  AB vizyonuna uygun  olacak  şekilde  hazırlanan  “Millî  
Eğitim  Bakanlığı 2024-2028  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile 01 Ocak 2023 tarihi itibariyle uygulamaya 
konulmuştur. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028  Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı 
birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya 
koymuşlardır. 

Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının 
uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum 
Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür. 

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu 
suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2024-2028   yıllarını  kapsayan Yeşilce İlkokulu 
Müdürlüğü   Stratejik   Planı’nın   uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim.                                                                                                                                       

 
                                                                                                                   

                                                                                                                             
 

                                                       
 

OLUR 
……./……/2024 

Mehmet Rıza KESKİNSOY 
Araklı İlçe Miili Eğitim Müdürü 

Gönül ÇELİK 
Okul Müdürü 


